28.12.2016г. №205
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПЕРВОМАЙСКОЕ» НУКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 21. статьи 6 Устава муниципального образования «Первомайское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рассмотреть проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Первомайское» Нукутского района Иркутской области (Приложение №1).
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Первомайский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Первомайское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Первомайское»
[bookmark: _GoBack]А.И. Кудак